
 
 

Stránka 1 z 3 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovený za účelem naplnění zásady transparentnosti zakotvené v § 6 zákona č. 136/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
RUK – ÚVT – Rozvoj modulu MOB pro podporu jednotných 
procesů v oblasti administrace a statistického vyhodnocení 
pracovních cest na UK 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Druh výběrového řízení: uzavřená výzva   

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00008853  

 

2 Rozhodnutí zadavatele 

 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky následujícího dodavatele: 
 

Číslo 
nabídky 

Název / Obchodní firma IČO Sídlo 

1 DERS s.r.o. 25924362 Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové 

3 Odůvodnění 

Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele DERS s. r. o., 

identifikačním číslem 25924362 a sídlem Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové, a to na základě 

posouzení splnění podmínek účasti dodavatele a hodnocení podaných nabídek. Výsledek a postup 

hodnocení nabídek jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu tohoto oznámení. 

 

https://zakazky.cuni.cz/vz00008853


 
 

Stránka 2 z 3 

4 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ: 

− Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, doložený výpis z SKD.  

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ: 

− Výpis z Obchodního rejstříku, doložený výpis z SKD 

 

Ekonomická kvalifikace dle § 78 ZZVZ: 

− Nebyla požadována 

 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

− Čestné prohlášení se seznamem významných zakázek 

 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

− Nebyla požadována 
 

b) Údaje rozhodné pro prokázání splnění kritéria technické kvalifikace 

 

Seznam významných zakázek k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, 

obsahující následující významné zakázky: 
 

Významná zakázka č. 1: 

Obchodní firma/název:  Univerzita Karlova 

Sídlo:  Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO:  00216208 

Název zakázky:  RUK - ÚVT - Dodávka modulu EWP 

Stručný popis předmětu plnění zakázky: Předmětem zakázky byl návrh a implementace modulu 

ESP pokrývajícího přípravu, zpracování, výměnu a uzavírání meziinstitucionálních dohod a 

základních prací s institucionálními údaji UK a účastníků sítě EWP (Erasmus Without Paper), 

dodání potřebných licencí k jeho užití dokumentace a jeho uvedení do provozu na UK. Jednalo se 

o vývoj SW na míru zákazníkovi.   

Finanční objem zakázky:  6 411 901 Kč bez DPH  

Termín realizace zakázky:  02.2024–06.2024 

Významná zakázka č. 2: 

Obchodní firma/název:  Univerzita Karlova 

Sídlo:  Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO:  00216208 

Název zakázky:  RUK - ÚVT - Rozšíření modulu EWP: IIA7 a dokumenty 

Stručný popis předmětu plnění zakázky: Předmětem zakázky byla analýza, návrh a implementace 

řešení na míru zákazníkovi pro splnění požadavků plynoucích z nových verzí specifikací rozhraní 



 
 

Stránka 3 z 3 

EWP (dále jen “Erasmus Without Paper”) pro práci s meziinstitucionální dohodami a souvisejícími 

rozhraními (souhrnně označované jako “IIA v.7”). 

Finanční objem zakázky:  5 347 750 Kč bez DPH  

Termín realizace zakázky:  05.2024–06.2024 

Významná zakázka č. 3: 

Obchodní firma/název:  BBM spol. s r.o. 

Sídlo:  Kocínova 138/5, 39701 Písek  

IČO:  40755592 

Název zakázky:  Projekt EIS (UFP, UEB) 

Stručný popis předmětu plnění zakázky: Analýza, vývoj a implementace webového SW řešení pro 

IT podporu workflow procesů ústavů Akademie Věd České republiky, který je vytvořen na míru 

zákazníkovi. SW obsahuje integrace na další, technologicky odlišné systémy zákazníka a systémy 

třetích stran, např. na ekonomický systém iFIS, EGJE atd. 

Finanční objem zakázky:  3 701 890 Kč bez DPH  

Termín realizace zakázky:  04.2023–12.2023 

Komise ověřila dle registru smluv předmět plnění významných zakázek č. 1 a č. 2 a konstatovala, že 

uvedené významné zakázky svým plněním odpovídají požadavkům Zadavatele. 

U významné zakázky č. 3 nebyla Komise schopna z jí dostupných informací a informačních zdrojů ověřit 

účastníkem uvedené informace. 

Jelikož zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci předložení dvou významných zakázek, a tedy 

účastník splnil nároky zadavatele na prokázání technické kvalifikace ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) 

ZZVZ, komise dále nepožadovala nad rámec čestného prohlášení účastníka další osvědčení 

relevance významné zakázce č. 3. 

S ohledem na výše uvedené závěry komise a výsledek posouzení nabídky komise konstatuje, že 

neshledala důvody pro vyzvání účastníka k doplnění či objasnění nabídky a že účastníka shledává 

kvalifikovaným. 

c) Seznam dokladů nebo vzorků prokazujících splnění požadavků zadavatele podle § 104 

písm. a) vybraným dodavatelem, pokud si je zadavatel vyhradil 

 

− Zadavatel si další doklady nebo vzorky ve smyslu § 104 písm. a) ZZVZ nevyhradil.  

 

d) Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b). 

− Zadavatel si nevyhradil zkoušky vzorků ve smyslu § 104 písm. b) ZZVZ.  

 

V Praze dne (viz podepsání prostřednictvím Elektronického systému spisové služby UK)  
 
 
 

.…………………………………………….  
Mgr. Martin Maňásek,  

kvestor UK 


		2024-09-05T08:44:27+0200




